
 

 

 

              Poznań, 25 lutego 2025 r. 

Znak sprawy: DOW-I-2.052.8.2025 

 
 

                                                                                                  Wykonawcy biorący udział w postępowaniu/ 
                                                                                           strona internetowa prowadzonego postępowania 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez 
możliwości przeprowadzenia negocjacji pn.: „Zakup i dostawa artykułów  promocyjnych na potrzeby 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 2025 roku, z podziałem na 
części”. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
W ZAKRESIE CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 

 
Działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej  
przez: 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 

50-515 Wrocław 
 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) co do 
treści. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta została uznana za najkorzystniejszą 
w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ. 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie części III zostały złożone 4 oferty, których punktacja 

przedstawia się następująco: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 

Ilość 
otrzymanych 
punktów w 
kryterium: 

„cena 
oferty”  

Ilość 
otrzymanych 
punktów w 
kryterium: 

„jakość”  

Razem 
ilość 

uzyskanych 
punktów 

2 
PPHU LIR Elżbieta Zajet 
ul. Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

42,03 
 

50 
 

92,03 

4 
Media Consulting Agency Irina Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 

50 
 

50 
 

100 

8 
Salve Edyta Korbel 
ul. Fabianowska 76/A1 
62-064 Plewiska 

41,27 
 

50 
 

91,27 

12 
Studio Siedem Żółtowski Grzegorz 
ul. Myślenicka 186 
30-698 Kraków 

49,27 
 

50 
 

99,27 

 

Dyrektor Departamentu Organizacyjnego i Kadr 

                         /-/ Adam Habryło 


